

Ano: XIII

Diário Oficial República Federativa do Brasil - Estado do Pará -

Município de Garrafão do Norte

Garrafão do Norte - 04 de novembro de 2022

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

Edição N

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N°0151/2022-GAB, 04 de novembro de 2022. A PREFEITA DE GARRAFÃO DO NORTE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Srª. ALAINE PRISCILA RUFINO DE SOUSA, brasileira, portador do RG nº 161216920019-GEJUSPC/MA, e CPF sob nº 015.736.943-98, lotada no cargo de assistente social para desenvolver a função de Coordenadora Geral na Coordenadoria Municipal de Políticas Públicas para a Mulher, em conformidade com a Lei n° 480/2022 de 26 de agosto de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete da prefeita municipal de Garrafão do Norte, estado do Pará, em 04 de novembro de 2022.

> Maria Edilma Alves De Lima Prefeita Municipal

> > Protocolo: 20220034



MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Prefeita Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA

Vice-Prefeito Municipal

ANTONIO FLAVIO DA SILVA SOUSA

Presidente da Câmara Municipal

ANDRESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA

Procuradora Geral do Município



DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO.

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N - Pedrinhas - CEP: 68665-000 -Garrafão do Norte/PA. www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA

Sec. Mun. de Administração e Planejamento

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO

Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA

Diretor